ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                   КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 мая 2024 года                                                                                    №106/720
г. Кораблино
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кораблинского района от 20 марта 2023 года №62/364 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№182-210»

Учитывая, что в состав территории избирательного участка №188 вошел избирательный участок №189, а в состав территории избирательного участка №201 вошла часть территории избирательного участка №200 на основании постановления администрации муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 14 мая 2024 года №208 «О внесении изменений в постановление администрации Кораблинского района от 15.01.2013 года № 8 «Об образовании избирательных участков» (в редакции постановлений от 02 декабря 2013 года № 898, от 07 июля 2015 года № 192, от 11 августа 2015 года № 216, от 07 августа 2017 года № 223, от 12 февраля 2018 года № 62, от 25 июня 2018 года № 274, от 5 февраля 2019 года №34, от 3 июля 2020 года №237, от 11 января 2021 года № 1, от 18 июня 2021 года № 140, от 24 марта 2022 года № 60, от 21 июня 2023 года № 194, от 29 декабря 2023 года№ 553), вследствие чего увеличилось количество избирателей, в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                             территориальная избирательная комиссия решила:
1.	Внести следующие изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Кораблинского района от 20 марта 2023 года №62/364 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№182-210»:
- изменить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №188 с 8 до 9, № 201 – с 6 до 7;
- удалить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №189.
2.	Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

Секретарь ТИК                                                                     Н.В. Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                   КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 мая 2024 года                                                                                    №106/721
г. Кораблино
Об установлении количественного состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1040

[bookmark: _Hlk166663018]               В связи с образованием на территории г. Кораблино нового избирательного участка № 1040 на основании постановления администрации муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 14 мая 2024 года №208 «О внесении изменений в постановление администрации Кораблинского района от 15.01.2013 года № 8 «Об образовании избирательных участков» (в редакции постановлений от 02 декабря 2013 года № 898, от 07 июля 2015 года № 192, от 11 августа 2015 года № 216, от 07 августа 2017 года № 223, от 12 февраля 2018 года № 62, от 25 июня 2018 года № 274, от 5 февраля 2019 года №34, от 3 июля 2020 года №237, от 11 января 2021 года № 1, от 18 июня 2021 года № 140, от 24 марта 2022 года № 60, от 21 июня 2023 года № 194, от 29 декабря 2023 года№ 553), в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациям о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением ЦИК Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8,
                                       территориальная избирательная комиссия решила:
           1. Установить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1040 9 членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2.	Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина
Секретарь ТИК                                                                     Н.В. Комягина